



## PROTOKOLL FRA ÅRSMØTE I INNEBANDYGRUPPA 2017

12. februar 2018 ble det avholdt årsmøte i Innebandygruppa til Bækkelagets Sportsklub i klubbens lokaler ved Ekeberghallen.

*Oppmøte:* Det var totalt 13 stemmeberettigede tilstede.

*Fra det sittende styret møtte* Tom Vestby, Steinar Lambech, Tone Hesterskog, Johan Halldin, Kari Moberg og Tore Valderhaug.

### 1. Åpning

Styrets leder, Tom Vestby, ønsket alle velkommen.

### 2. Godkjenning av innkalling og dagorden

Innkalling og dagorden ble godkjent.

### 3. Valg av dirigent, sekretær og protokollunderskrivere

Tom Vestby ble valgt til dirigent.

Tore Valderhaug ble valgt til referent.

Tore Vabog og Grethe Flomark ble valgt til å underskrive protokollen.

### 4. Årsberetning for 2017

Gruppens årsberetning for 2017 ble gjennomgått, kommentert og godkjent.

Tom Vestby orienterte blant annet om at en trenerkoordinator var ansatt som skal bistå de yngre lagene og særlig fokusere på å gi faglig støtte til disse lagenes trenere. Tilveksten i innebandy gruppen har vært tilfredsstillende totalt sett gjennom året, men økningen har primært kommet som følge av nytt trimtilbud for voksne. Det ble uttrykt bekymring for frafallet på eldre ungdom (G18-19). Det er en klar målsetting om at vi skal ha lag i alle aldersgrupper og det ble diskutert ulike tiltak for å kunne oppnå dette målet. Det ble samtidig kommentert at vi nå har kommet i gang med et jentelag i BSK Innebandy. Dette vurderes som en meget viktig satsning og som vi ser frem til å se utvikle seg videre.

Årsberetningen for 2017 ble godkjent.



## 5. Årsregnskap for 2017

Det fremlagte regnskap, med et overskudd for 2017 på kr 37.919 og en egenkapital ved utgangen av 2017 på kr 380.939, ble gjennomgått. Revisjonsberetningens konklusjon ble referert. Basert på dette ble regnskapet for 2017 godkjent.

## 6. Innkomne forslag

Det var ingen innkomne forslag.

## 7. Aktivitetsavgift og Budsjett for 2018

Forslag til budsjett ble gjennomgått av Tom Vestby. Ulike poster ble kommentert særskilt og det ble åpnet opp for spørsmål fra oppmøtte medlemmer.

Samlet budsjettert omsetning for 2018 er 782.700 og med et budsjettert underskudd for 2018 på kr 98.800. Budsjettet reflekterer de gode resultatene de siste par år og tilhørende økt egenkapital ved utgangen av året. Styret har et sterkt ønske om å øke antall aktive med mål om å kunne ha spillere i alle årsklasser samt helst ha flere lag på jentesiden. Vi ønsker blant annet å styrke trenersiden, og som følge av dette, foreslås det i budsjettet en økning av lønnskostnadene. Budsjettet legger for øvrig til grunn at Herrelaget opprettholder sin plass i Eliteserien.

Tom Vestby gjennomgikk deretter forslag til aktivitetsavgift pr lag. Aktivitetsavgiften for 2018/19 ble foreslått opprettholdt på samme nivå som forrige sesong. Dette er også i tråd med de innspillene man har registrert fra Hovedstyret.

Budsjettet og forslag til aktivitetsavgifter ble, basert på ovennevnte redegjørelse, godkjent.

## 8. Valg

Valgkomiteens leder, Sverre Lund, fremla forslag til nytt styre.

Følgende styre ble foreslått:

Leder	Tom A Vestby	Ikke på valg – 1 år igjen
Nestleder	Johan Halldin	Gjenvalg, velges for 2 år
Styremedlem økonomi	Tore Valderhaug	Ny funksjon, valgt for 2 år
Styremedlem utdanning	Tone Hesterskog	Gjenvalg, valgt for 1 år
Styremedlem sekretær	Liv Ingunn Bjoner Sikkeland	Ny, valgt for 1 år
Styremedlem	Andreas Aasheim	Ny, valgt for 2 år

Forslaget ble enstemmig vedtatt.



Styret la deretter frem forslag til valgkomité for ett år:

Leder – Sverre Lund, gjenvalgt

Medlem- Grethe Meier, gjenvalgt

Medlem - Tore Vabog, gjenvalgt

Varamedlem - Vanja Konradsen, gjenvalgt

Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Årsmøtet hevet kl 20.10.

Tore Vabog

Grethe Flomark